
会員企業 PICK UPM e m b e r c o m p a n y

みなさんはじめまして

安佐ルーフ代表の薮 日𠮷（やぶ　ひよし）です。
屋根に関する工事全般を承っております。

屋根にたずさわり40年、時代によって素材・工法は変わっても、

丈夫で安心な屋根をお届けしたいという信念は変わりませ

ん！！

屋根の事なら全日本瓦工事業連盟加入の当店へ何でもご相談く

ださい。

【１級かわらぶき技能士】【瓦屋根診断士】【瓦屋根工事技師】が

お伺いいたします。

　第１回フラワーフェスティバル（1977年）の花の塔に使用さ

れた花の苗を生産・納品して以来「街に緑を窓辺に花を」をモッ

トーとしております。これからもお客様に良い苗を良い状態で

お届けしてまいります！

　当社は、昭和48年から印鑑販売を行ってきた会社です。

法人様から個人のお客様まで印鑑を販売いたしております。

最近では、店舗にて【結婚相談所事業】【姓名判断】【ノベルティ-

グッズ販売】に力を入れております。「BIG・HEARTS」という結

婚相談所を開設しています。真剣な結婚のお相手探しは当社を

ご利用ください。その他、命名の際の画数、運勢を見て頂きたい

方は「姓名判断」/各種記念品や特別な

プレゼントは大心の「ノベルティ-

グッズ」をご利用ください。詳細は、当

社HPやInstagramをご覧ください!

　皆様のご来店をお待ちしております!!

　この度、新規会員となりました(有)木下商会と申します。

　弊社は1952年、自転車やバイクの修理販売業として創業しま

した。地域貢献をモットーに皆様のニーズに応えるべく、今日に

至ります。現在では、自転車・バイク・自動車の修理販売。ガソリ

ンスタンド・LPガスの供給販売。ガス工事・上下水道工事・住宅

リフォームを主に行っております。少しでも皆様が住みやすく

安心して暮らせるよう、頑張って参ります。

HP Instagram

Vol.105 HIROSHIMA-KITA



　いつかは訪れる「もしも」のとき。弊社では

経験豊富なスタッフが24時間365日いつでも

対応いたします。

　また「お葬式

のことがよくわ

からない」「どんな準備をすればいい

のか」「費用はどれくらいか」などお

葬式についての様々な疑問や不安に

対しても「全葬連葬儀事前相談員資

格」を持つ弊社スタッフが、お客様の

立場に添って誠実かつ真摯に対応い

たしますので安心してご相談くださ

い。

　（株）平田組は、「地域と社会に貢献」を標語として掲げ、四代に亘り、公共工事（災害復旧、砂防

堰堤、上下水道工事）・民間工事（宅地造成、給排水工事）を長く携わってきました。昨年創設50

周年を迎え、社屋はリニューアルし、従業員も総勢20名となりました。また、安佐北区にも事業

を展開し、幅広く対応できるよう努めています。

　これからも地域の皆様のお役に立てるよう頑張っていきます。ご連絡お待ちしております！

　前川印刷株式会社は、安佐南区長束を拠点に、「水と空気以外の

全ての物に印刷」というモットーのもと、紙や布、木製品など幅広

い素材に対応した印刷サービスを提供しています。豊富な経験と

技術を活かし、お客様のニーズに合わせた高品質な印刷物を製造

しています。環境にも配

慮し、持続可能な事業運

営にも取り組んでいま

す。広範な素材への印刷

サービスにより、お客様

のさまざまなプロジェ

クトや商品の宣伝、ブラ

ンディングに貢献して

います。

当社は、公共性の高いＬＰガスの供給事業者として「安全・安

心」を第一に、皆さまへの快適な生活の提供と地域社会の発展に

寄与することを目指して日々取り組んでいます。

　災害に強く、クリーンなエネルギーのＬＰガスを上手に使っ

て、エコで快適な暮

らしを始めてみま

せんか。24時間保安

体制で、皆さまの快

適ライフをサポー

トしておりますの

で、どんなことでも

お気軽にご相談く

ださい。

　弊社は平成９年創業、令和２年４月に法人化し現在に至ります。

左官業を軸とし、建築工事全般を手掛けています。

　左官業は、コテを使った創造性の

ある職種で、日々追求し精度を上げ

ることにやりがいを感じる仕事で

す。長年培ってきた弊社独自の技術

を活かし、お客様が満足する仕上が

りを提供します。

　人材・規模を拡大し、左官業とい

えば弊社の名前を挙げて頂けるよ

う精進して参ります。

　左官業に興味のある方は是非ご

連絡ください。

Vol.105 HIROSHIMA-KITA



広島北税務署からのお知らせ
令和５年７月　定期人事異動

　例年、年末調整の時期に、源泉徴収義務者の皆様へ、「年末調整のしかた」、「源泉徴
収税額表」及び「給与所得の源泉徴収票等の法定調書の作成と提出の手引」を送付し
ておりましたが、今後は、これらのパンフレットに代えて、改正事項（昨年からの変
更点）や国税庁ホームページなどを案内したリーフレットを送付いたします。皆様
のご理解とご協力をお願いいたします。

～年末調整等に関するパンフレットは国税庁ホームページをご覧ください～

　年末調整等に関するパンフレットは、９月下旬頃に、国税庁ホームページの「年末
調整がよくわかるページ」に掲載いたします。

年末調整等に関するパンフレットの
送付に係るお知らせ

Vol.105 HIROSHIMA-KITA



インボイス発行事業者の登録を検討されている方へ重要
登録の要否については、ご自身の事業実態などを踏まえ、
必要に応じて取引先とも相談しながらご検討ください。
ご検討の際に、ご活用いただけるコンテンツをこちらにて
紹介しております。

P19 P20

P20 P21

Vol.105 HIROSHIMA-KITA








